平成28年５月13日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代表者名 代表取締役社長 久保 征一郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 執行役員総合政策室長 山 田  晃 久

（TEL：03-3500-9700）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ‐３）による
自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成28年５月12日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付

けを行いましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして平成28年５月11日の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終

了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

１．自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上と１株当たり株主価値の向上を図ることを目的とするものであります。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 1,743,900株

（発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合3.60％）

（３）取得価額 4,999,761,300円

（４）取得日 平成28年５月13日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ‐

３）による買付け

（注）当社主要株主であり筆頭株主の代表取締役会長 滝久雄より、今回の自己株式取得に際して、その保有する

当社普通株式の一部1,724,100株を売却した旨の連絡を受けております。

以上

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成28年５月11日公表分）

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 1,930,000株（上限）

（発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合3.98％）

（３）株式の取得価額の総額 50億円（上限）

（４）取得期間 平成28年５月12日～平成28年５月25日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ

‐３）による買付け